
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

67 

6 

774 

66 

914 

73 

7 

290 

E 

G 

G 

G 

G 

E 

G 

E 

E 

Name 

Britt Van den Werff 

Amanda Strom 

Gina-Marie Piepke 

Chelsea Schmidt 

Luisa Rennesland 

Kimberly Gundlach 

Andrea Kalina 

Saskia Weber 

Club / Wohnort 

NL/Valkenswart 

DK/Sonderborg 

Bad Salzungen 

MCC Warndt 

MCV Rhein-Main/DMV 

Staufenberg 

MSC Bauschheim 

MSC Sechshelden/DMV 

Team 

Kneip Powersports 

Kneip Powersports 

Schroth Motorräder/MEFO 

KTM-Sarholz-Racing-Team 

Fahrzeug 

Suzuki 

HONDA 

Kawasaki 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

Beta 

KTM 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

Beste Zeit 

2:01.645 

2:06.923 

2:09.937 

2:10.541 

2:07.731 

2:13.457 

2:19.061 

2:28.959 

Ges. Zeit 

20:43.028 

21:55.780 

22:18.706 

22:19.619 

22:26.933 

20:54.815 

21:24.781 

23:02.899 

Diff 

1:12.752 

1:35.678 

1:36.591 

1:43.905 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1:12.752 

Avg. Speed 

39,098 

Best Lap Tm 

2:01.645 

Best Speed 

39,952 

Best Lap by 

67 - Britt Van den Werff 

Gedruckt: 12.09.2015 15:32:05 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Wolfshausen 

Damen  

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:07:19 

Wolfshausen 1,350 Km 

12.09.2015 15:05 


